Admin istracíón Reqip¡a!

Aqencia / Parque

Efgctivo / Cheque

l=a Sqnoa De

TUN WA WENG / E-8-53604

Dirección Regional M|AMBI ENTE Coclé

Ventanilla Tesorerfa

Slip de de

Fecha del Recibo

Guía / P. Aprov.

Tipo de Cliente

Ng. de Cheque

23t10t2019

Contado

B/. 353.00

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO

Monto Total

B/. 353.00

B/.353.00

Detalle de las Actividades

Cantidad Unidad Gód, Act. Actividad Precio Unitario Precio Total

1 1.3.2 Evaluación de Estudioé de lmpacto Ambiental B/. 350.00 B/.350.00

1 3.5 Paz y Salvo B/. 3.00 B/.3.00